
1 
 

Bierutów: Zakup energii elektrycznej dla Miasta i Gminy Bierutów 

Numer ogłoszenia: 236535 - 2014; data zamieszczenia: 13.11.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Bierutowie , ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, woj. dolnośląskie, tel. 

71 3146251 w. 31, faks 71 3146432. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej dla Miasta i Gminy 

Bierutów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do SIWZ. 2.Miasto i Gmina Bierutów - Zamawiający, działa  

w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (porozumienie do wglądu w siedzibie 

Zamawiającego), w imieniu niżej wymienionych jednostek: 1)Zakład Gospodarki Komunalnej, 2)Gimnazjum  

w Bierutowie, 3)Szkoła Podstawowa w Wabienicach, 4)Przedszkole Miejskie w Bierutowie, 5)Szkoła 

Podstawowa w Bierutowie, 6)Szkoła Podstawowa w Zbytowej, 7)Ośrodek Kultury i Sportu w Bierutowie, 

8)Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie. Miasto i Gmina Bierutów oraz wyżej 

wymienione jednostki organizacyjne, będą zawierać odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego. Obowiązujące umowy kompleksowe zostaną wypowiedziane i zawarte 

nowe umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego i jego jednostek 

organizacyjnych. 3.Zamówienie: 1)Część 1 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych 

w załączniku nr 1 do SIWZ - oświetlenie uliczne: a)Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 

od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. wynosi 641 916,00 kWh; b)Wykonanie czynności wynikających  

z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 2 do projektu umowy, będącego załącznikiem nr 6.1 do SIWZ,  

w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu 

Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania 

oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w zakresie 

wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji 

(umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 2)Część 2 

zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ - pozostałe 

obiekty: a)Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. 

wynosi: 596 698,00 kWh; b)Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 2 do 

projektu umowy, będącego załącznikiem nr 6.2 do SIWZ, w szczególności Zamawiający zobowiązuje 

Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej  



2 
 

z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu 

Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy 

sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania 

Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem 

umowy o świadczenie usług dystrybucji. 4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku 

nr 1 i 2 do SIWZ stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ. 5.Zamawiający informuje, że proces zmiany 

sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. 6.Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie wypowiedzenie 

dotychczas obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowy 

kompleksowe) oraz reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym 

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem nowych umów dystrybucyjnych. 

Do wykonania ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (załączniki nr 2 do 

projektów umów odpowiednio). 7.Określone przez Zamawiającego prognozowane zużycie energii elektrycznej 

ma charakter jedynie orientacyjny i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii 

elektrycznej w podanej ilości. 8.Standardy jakości obsługi Zamawiającego (Odbiorcy) powinny być zgodne  

z obowiązującymi przepisami wykonawczymi wydanymi na postawie ustawy z dnia z 10 kwietnia 1997 r. - 

Prawo energetyczne (Dz. U z 2012, poz. 1059 ze zm.). 9.Należność Wykonawcy (Sprzedawcy) za zużytą 

energię elektryczną obliczana będzie indywidualnie dla każdego punktu poboru w okresach rozliczeniowych (1 

miesiąc) lub w okresach wynikających z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD. Należność za 

energię elektryczna regulowana będzie w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury Zamawiającemu 

(Odbiorcy), pod warunkiem, że faktura wpłynie do Zamawiającego nie później niż 21 dni przed upływem terminu 

płatności. W przypadku opóźnień w dostarczaniu do Zamawiającego wystawionej faktury, termin płatności 

ulegnie przesunięciu o liczbę dni opóźnienia. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5, 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium na podstawie art. 45 ust. 

2 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek o ile wykaże, że posiada koncesję 

(obowiązującą przez cały okres obowiązywania umowy) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia - wg załącznika nr 4 

do SIWZ; 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



3 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia - wg załącznika nr 4 

do SIWZ; 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia - wg załącznika nr 4 

do SIWZ; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia - wg załącznika nr 4 

do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby 

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  



4 
 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ; 2) Pełnomocnictwo - do reprezentowania wykonawcy 

w postępowaniu albo do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba 

reprezentująca wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do 

jego reprezentacji we właściwym rejestrze, 3) Koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

obrotu energią elektryczną (obowiązująca przez cały okres obowiązywania umowy) wydana przez Prezesa 

Urzędu Regulacji Energetyki. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana postanowień umowy dopuszczalna jest w następujących przypadkach: 1) ustawowa zmiana stawki 

podatku VAT, 2) zmiana terminu rozpoczęcia zamówienia z przyczyn formalno-prawnych z zastrzeżeniem 

granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.12.2015r., 3) zmiana adresów oraz zmiana numerów 

faksów, 4) zmiany w strukturze organizacyjnej, dotyczące określonych w umowie nazw, adresów, 5) zmiana 

osób reprezentujących strony. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bierutow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Bierutowie, 

ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, pokój nr 3, parter. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.11.2014 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Miejski w Bierutowie, ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, Sekretariat, I piętro. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


